REQUERIMENTO N.º       , DE 2011
(Do Sr. Bonifácio de Andrada )

Requer a instalação de Comissão
Especial a fim de dar parecer sobre a
Proposta de Emenda à Constituição nº 53
de 2007.

                    Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do inciso I do art.

34 do Regimento Interno desta Casa, que seja instalada Comissão Especial

destinada a proferir Parecer sobre a Proposta de Emenda à Constituição nº 53

de 2007 que “Dá nova redação ao § 3º do Art. 39 da Constituição Federal”.

Brasília, 16 de outubro de 2011.

Bonifácio de Andrada
          Deputado